quia amore languet et constanti dilectione Sicut cui homo qui est in peccati dilectione. et non potest habere que diliget languet ex amore Ita spiritualiter homo languet ex desiderio eterne vite. **Primo** enim vera dilectio dei languon corporali propter quattuor. **Primo** propter gustum: quia quoniam homo languet non sapit sibi cibaria. Ita homo diligenti deum postulat non sapit carnalia **Aug<sup>o</sup>** Diligenti anime desipit omnis caro **Secundo** propter cusionem oculorum: quia quoniam homo languet et videt hastiludia et choreas: auert oculos et abhorret talia videre. **Item** homo deum diligens abhorret omnia transitoria et vana. **Ubi** dicitur ad Gal. vi. Crucifixus est in mundis et ego mundo. **Item** Greg<sup>o</sup> Aulescunt anime omnia que habentur in terris. **Tertio** quia omnia sunt homini languenti amara. Ita languor spiritualis facit homini amara omnia peccata non solum sua: sed etiam aliena. **Ubi** Paulus postquam deum postulat dilexit ex tota anima dixit ad Ro. ix. Tristitia est in magna et continuus dolor in corde meo: ut quicquid audio malum de proximo vel video. **Quarto** languor naturalis quotidie est desiderio videri in amore: que corde diligit. **Ubi** anima Lant. ij. Sub umbra illius sedi que desideravi Ita anima cuiuslibet fidelis que est in amore dei continua non requiescit donec videat deum facie ad faciem **Ubi** ps. Sitiuit anima mea ad deum fontem viuum: et non requiescit. ut quoniam veniam et apparebo anime facies dei mei. **Tunc** talis in amore cordis copulatur: et inebriatur: et delectatur: et quod talis sic amans cum amato. **Ubi** j. Job. iij. Deus charitas est et que manet in charitate in deo manet et deus in eo. Inebriatur illis anima in amore dei. **Ubi** anima deuota Lant.

ij. Introduxit me rex in cellam vinariam: ordinauit in me charitatem. **Item** que dicitur ut nullam aliam creaturam querat nisi solum deum. **Unde** Aug<sup>o</sup> sup Beati. **Una** est virtus in qua amare quod videam habere quod amas et amatum eternaliter in tranquillitate possidere. Ergo que ad thyma Dilige dominum deum tuum ex toto corde tuo fortiter: sapienter: ardenter: et postulat.

Dominica. xix.  
Sermo. lx.

## Confide fili

mi remittunt tibi peccata tua. **Matth. ix.** Nota ante peccatum generationis humane habuit quattuor bonas utilitates. **Prima** fuit libertas. **Prima** libertas preualet auro: sed illa post peccatum amisit: et facta est quasi filia captiua. **Quod** conqueritur Esa. ij. Captiua filia sion: solue vincula colli tui. **Secunda** fuit pulchritudo. **Ubi** dicitur ea Lant. vij. Pulchra es: et quod decorata statura tua assimilata est palme: et illam amisit: et facta est quasi nigra. **Ubi** Thren. iij. Denigrata est facies nostra super carbones. **Tertia** est quod fuit virtutibus a domata: sed post peccatum virtutibus spoliata. **Ubi** Lud. x. Descendit homo ab hierusalem in hiericho: et incidit in latrones qui ipsum spoliaverunt. **Quarta** fuit sapientia claritatis quae amisit. **Ubi** Aug<sup>o</sup> sup Beati. **Quod** Adam ante peccatum omnibus herbis: omnibus animalibus nomina imposuit: et omnes cursus stellarum sciebat: tamen quod optimus astronomus: sed post peccatum omnia amisit. **Ubi** Ro. p. Obscuratum est insipientes cor eorum. Et illud cognouit homo cunire saluator: Ideo ait